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信阳城事

便民电话

信阳区号：

０３７６

(

注
:

以上信息来源于网络
,

仅供参考
)

今日天气

市长热线：

１２３４５

纪检举报：

６２０８０３２ ６２２４９００

干部选拔任用监督电话：

１２３８０

烟草专卖品市场监管举报电
话：

12313

社会救助电话：

６５５２０４１

法律援助咨询电话：

12348

信阳市青少年心理
及维权服务热线：

12355

住房公积金热线：

６3６83０0

市城市管理服务热线：

12319

国税稽查举报：

６２０７６４８

安全生产举报：

6365800

供电抢修：

９５５９８

自来水抢修：

６２２２２５１

物价投诉：

１２３５８

火车站问询：

６２２４１１４

汽车站问询：

６２２７５７５

民航航班问询：

６２０５６５６

法律咨询：

６２５３１４８

公用电话投诉：

６２３５１０２

有线电视维修：

６２２４２２７

旅游咨询电话：

6366825

旅游投诉电话：

6366983

报警：

１１０

交通肇事：

１２２

火警：

１１９

天气：

１２１２１

急救：

１２０

灭四害：

6259868

环保受理热线：

12369

燃气服务
:6263939

白天
:

晴
夜间

:

晴
微风

明日天气 后日天气

白天
:

多云转晴
夜间

:

晴
-1℃~10℃

微风

白天
:

晴
夜间

:

晴
0℃~8℃

微风

3℃~7℃

信阳火车站列车时刻表（二）

车次
T37

T123

T145

T167

T181

T191

T235

T255

T289

T293

K21

K81

K157

K225

K237

K243

K253

K315

K337

K369

K447

K457

K461

K467

K471

K599

K631

K705

K789

K863

K919

K967

K973

K1007

K1107

K1159

K1275

K1317

K1627

1113

1201

8323

到
4:16

19:37

22:37

0:16

9:13

9:00

18:16

19:00

7:36

1:40

21:45

21:59

6:54

19:08

17:35

7:05

8:42

6:13

23:55

14:57

3:46

14:46

5:15

3:26

8:27

17:43

22:59

1:55

4:30

7:54

4:40

21:35

0:03

15:28

2:26

3:28

8:54

4:35

20:21

9:41

11:51

15:15

开
4:20

19:39

22:42

0:18

9:15

9:02

18:18

19:03

7:40

1:58

21:50

22:01

6:57

19:19

17:37

7:07

8:54

6:17

23:59

14:59

3:58

14:48

3:42

8:29

17:45

2:11

4:32

8:08

4:42

21:37

0:08

15:40

2:46

3:30

8:56

4:46

20:23

9:43

区间
乌鲁木齐—广州
长春—广州
北京—南昌
北京西—南昌
哈尔滨—汉口
乌鲁木齐—汉口
哈尔滨—广州东
郑州—广州
北京西—南宁
南通—重庆北
北京西—桂林
西安—广州
北京西—湛江
兰州—广州
太原—深圳西
西安—厦门高崎
上海南—宜昌东
西安—南宁
郑州—昆明
大连—广州
深圳—西安
郑州—湛江
上海—信阳
宁波—西安
北京西—昆明
包头—广州
商丘—信阳
安庆—西安
西安—南昌
兰州—汉口
天津—汉口
北京—张家界
哈尔滨—武昌
周口—广州
上海—南阳
烟台—广州
包头—南昌
福州—西安
郑州—南宁
青岛—汉口
深圳西—信阳
固始—信阳

7

月
1

日实施

� � � �

信阳消息（记者吴楠）想要
买火车票的市民们注意了，从

12

月
1

日起， 全国铁路客票预售期
将延长至

60

天。为了更大限度地
方便旅客， 让旅客充分利用车票
资源， 铁路部门还将在退票政策
上进行重大修改，从

12

月
3

日开
始， 开车前

15

天以上退票的，将
不收取退票费。

春运年年有， 但是今年却大
不同。 火车票预售期延长至

60

天， 提前两个月就要敲定出行
计划， 这让不少旅客纠结不
已，一旦计划有变，改签手续麻
烦不说， 还得贴上一笔较高的退
票费，也让不少人直呼头疼。 不
过，

12

月
3

日起， 退票政策也
出新规，开车前

15

天以上退票的
旅客，将不收取退票费。更让不少
旅客直呼“给力”的则是，开车后
仍可改签车票。

1

日起火车票预售期延
长至

60

天
春节前的一个月， 躲在电脑

前，没日没夜地死盯屏幕“抢票”，

这是不少远离家乡的游子最痛苦

也是最兴奋的记忆， 兴奋的是终
于可以回家过年了， 痛苦则莫过
于担心抢不到回家的票。不过，从
今年

12

月
1

日起，这样的景象成
为历史。

日前，铁路部门出台新规，从
今年

12

月
1

日起，铁路互联网售
票、电话订票的预售期由

20

天延
长至

60

天。

根据新规推算，旅客在
12

月
7

日就能抢购
2015

年春运第一
天（

2015

年
2

月
4

日）的火车票；

12

月
21

日就可以购买大年三十
（

2015

年
2

月
18

日）的火车票。

而其他售票方式按错后两天
的原则同步延长， 也就是车站窗
口、代售点、自助售票机购票，在
上述对应的日期，分别减少两天。

3

日起开车之后，旅客仍
可改签当日其他列车

预售期延长至
60

天，这一新
规一出台就引发了不少人的激烈
讨论。虽然说不用熬夜抢票，但是
提前两个月就买好车票对于不少
未确定回家时间的旅客来说，无
疑是一场盲目的“囤票战”，由此

引发的火车票的退票和改签量也
将会同步激增。

为了更大限度地方便旅客，

铁路部门称， 自
12

月
3

日起，将
进一步优化退票、改签规则，对开
车前

15

天以上退票的，不收取退
票费。

“要是路上堵车没赶上火车，

那购买的火车票是不是就作废了
呢？ ”也有不少旅客担心一些不可
掌控的突发因素会耽误乘车。 对
此，铁路部门称，为了减少占票浪
费运力， 同时也便于已持有车票
旅客的行程调整， 在其他列车有
余票时， 可以改签发到城市相同
的车票。 具体是，开车前

48

小时
以上， 可改签预售期内的任意车
次；开车前

48

小时以内，可改签
从办理改签之时至票面日期当日
24

：

00

之间的其他车次， 不办理
票面日期次日及以后的改签；开
车之后， 旅客仍可改签当日其他
车次。

“有了这条新规定，再也不用
担心票贩子‘囤票’了，而且在发
车前又有了两天的时间可以去思
考确定行程了！ ”正在浏览车票的
学生小王说道。

从明日起，火车票退票政策出新规

开车前15天退票
将不收取退票费
火车开车后仍可改签

昨日市民在自动售票机前购票

声明
兹有朱卫琴的营业执照正、副

本（证号：

411503606106580),

因

不慎丢失，特声明作废。

声明
兹有王志芹的营业执照

正、 副本 （ 证号：

411503606106627

）， 因不慎
丢失，特声明作废。

声明
兹有信阳好佳暖通设备

有限公司营业执照正、副本（证
号：

411502000015378

），因不
慎丢失，特声明作废。

声明
兹有信阳信瑞纺锭有限责

任公司云岭茶庄税务登记证正、

副本（证号：

411502678069036

），

因不慎丢失，特声明作废。

声明
兹有信阳市河区施柏丽

干洗店营业执照正、 副本（证
号：

411502615081689

），因不慎
丢失，特声明作废。

声明
兹有许家良的营业执照正

本（证号：

411502615124910

），

因不慎丢失，特声明作废。


