信阳城事作和晚村的

从明日起,火车票退票政策出新规

开车前 15 天 将不收取退票费

火车开车后仍可改签



信阳消息(记者 吴楠)想要 买火车票的市民们注意了,从12 月1日起,全国铁路客票预售期 将延长至60天。为了更大限度地 方便旅客, 让旅客充分利用车票 资源,铁路部门还将在退票政策 上进行重大修改,从12月3日开 开车前15天以上退票的,将 不收取退票费

春运年年有,但是今年却大 不同。火车票预售期延长至60 天,提前两个月就要敲定出行 计划,这让不少旅客纠结不 已,一旦计划有变,改签手续麻 烦不说, 还得贴上一笔较高的退 票费,也让不少人直呼头疼。不 过,12月3日起,退票政策也 出新规,开车前15天以上退票的 旅客,将不收取退票费。更让不少 旅客直呼"给力"的则是,开车后 仍可改签车票。

1日起 火车票预售期延 长至 60 天

春节前的一个月, 躲在电脑 前,没日没夜地死盯屏幕"抢票", 这是不少远离家乡的游子最痛苦 也是最兴奋的记忆, 兴奋的是终 于可以回家过年了,痛苦则莫过 于担心抢不到回家的票。不过,从 今年12月1日起,这样的景象成 为历史.

日前,铁路部门出台新规,从 今年12月1日起,铁路互联网售 票、电话订票的预售期由 20 天延 长至 60 天

根据新规推算,旅客在12月 7日就能抢购 2015 年春运第一 天(2015年2月4日)的火车票; 12月21日就可以购买大年三十 (2015年2月18日)的火车票。

而其他售票方式按错后两天 的原则同步延长,也就是车站窗 口、代售点、自助售票机购票,在 上述对应的日期,分别减少两天。

3日起 开车之后,旅客仍

可改签当日其他列车

预售期延长至60天,这一新 规一出台就引发了不少人的激烈 讨论。虽然说不用熬夜抢票,但是 提前两个月就买好车票对干不少 未确定回家时间的旅客来说,无 疑是一场盲目的"囤票战",由此 引发的火车票的退票和改签量也 将会同步激增。

2014.12.2 星期二

为了更大限度地方便旅客, 铁路部门称,自12月3日起,将 进一步优化退票、改签规则,对开 车前15天以上退票的,不收取退

"要是路上堵车没赶上火车, 那购买的火车票是不是就作废了 呢?"也有不少旅客担心一些不可 掌控的突发因素会耽误乘车。对 此,铁路部门称,为了减少占票浪 费运力,同时也便于已持有车票 旅客的行程调整, 在其他列车有 余票时,可以改签发到城市相同 的车票。具体是,开车前48小时 以上,可改签预售期内的任意车 次;开车前48小时以内,可改签 从办理改签之时至票面日期当日 24:00 之间的其他车次,不办理 票面日期次日及以后的改签;开 车之后,旅客仍可改签当日其他

"有了这条新规定,再也不用 担心票贩子'囤票'了,而且在发 车前又有了两天的时间可以去思 考确定行程了!"正在浏览车票的 学生小王说道。

声明

兹有信阳信瑞纺锭有限责 任公司云岭茶庄税务登记证正、 副本(证号:411502678069036), 因不恒丢失,特声明作废。

声明

兹有信阳市浉河区施柏丽 干洗店营业执照正、副本(证 号:411502615081689),因不慎 丢失,特声明作废。

声明

兹有许家良的营业执照正

本 (证号:411502615124910),

因不慎丢失,特声明作废。

声明

兹有朱卫琴的营业执照正、副

本 (证号:411503606106580),因

不慎丢失,特声明作废。

声明

兹有王志芹的营业执照 正、副本(证号: 411503606106627), 因不慎 丢失,特声明作废。

声明

兹有信阳好佳暖通设备 有限公司营业执照正、副本(证 号:411502000015378),因不 恒丢失,特吉明作废。

今日天气

3℃~7℃



白天:晴 夜间:晴 微风

明日天气

后日天气



白天:多云转晴 夜间:晴 -1℃~10℃ 微风



白天:晴 夜间:晴 0°C~8°C 微风

(注:以上信息来源于网络,仅供参考)



便民电话

信阳区号:0376

市长热线:12345 纪检举报:6208032 6224900 干部选拔任用监督电话:12380 烟草专卖品市场监管举报电 话:12313

社会救助电话:6552041 法律援助咨询电话:12348 信阳市青小年心理 及维权服务热线: 12355 住房公积金热线:6368300 市城市管理服务热线:12319 国税稽查举报:6207648 安全生产举报:6365800 供电抢修:95598

自来水抢修:6222251 物价投诉:12358 火车站问询:6224114 汽车站问询:6227575 民航航班问询:6205656 法律咨询:6253148 公用电话投诉:6235102 有线电视维修:6224227 旅游咨询电话:6366825 旅游投诉电话:6366983 报警:110 交通肇事:122 火警:119 天气:12121 急救:120 灭四害:6259868 环保受理热线:12369 燃气服务:6263939

信阳市供水集团公司





信阳火车站列车时刻表(二)

7月1日实施

车次	到	开	区间
T37	4:16	4:20	乌鲁木齐一广州
T123	19:37	19:39	长春一广州
T145	22:37	22:42	北京一南昌
T167	0:16	0:18	北京西一南昌
T181	9:13	9:15	哈尔滨一汉口
T191	9:00	9:02	乌鲁木齐一汉口
T235	18:16	18:18	哈尔滨一广州东
T255	19:00	19:03	郑州—广州
T289	7:36	7:40	北京西一南宁
T293	1:40	1:58	南通一重庆北
K21	21:45	21:50	北京西一桂林
K81	21:59	22:01	西安一广州
K157	6:54	6:57	北京西一湛江
K225	19:08	19:19	兰州一广州
K237	17:35	17:37	太原一深圳西
K243	7:05	7:07	西安一厦门高崎
K253	8:42	8:54	上海南一宜昌东
K315	6:13	6:17	西安一南宁
K337	23:55	23:59	郑州一昆明
K369	14:57	14:59	大连一广州
K447	3:46	3:58	深圳一西安
K457	14:46	14:48	郑州一湛江
K461	5:15		上海一信阳
K467	3:26	3:42	宁波一西安
K471	8:27	8:29	北京西一昆明
K599	17:43	17:45	包头一广州
K631	22:59		商丘—信阳
K705	1:55	2:11	安庆一西安
K789	4:30	4:32	西安一南昌
K863	7:54	8:08	兰州—汉口
K919	4:40	4:42	天津一汉口
K967	21:35	21:37	北京一张家界
K973	0:03	0:08	哈尔滨一武昌
K1007	15:28	15:40	周口一广州
K1107	2:26	2:46	上海一南阳
K1159	3:28	3:30	烟台一广州
K1275	8:54	8:56	包头一南昌
K1317	4:35	4:46	福州一西安
K1627	20:21	20:23	郑州—南宁
1113	9:41	9:43	青岛一汉口
1201	11:51		深圳西—信阳
8323	15:15		固始一信阳
	,		